

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

Nama Kegiatan : RUMAH TIDAK LAYAK HUNI
Tahun Anggaran : 2022
Kota : Singkawang
Type Rumah : 25 M2

NO.	URAIAN	VOLUME		HARGA SATUAN (RP)	TOTAL HARGA (RP)
A	BAHAN BANGUNAN				
1	Semen @ 50 kg	46	Zak	Rp 68.000	Rp 3.128.000
2	Pasir Beton	4	Trak	Rp 400.000	Rp 1.600.000
3	Bekisting	1	Ls	Rp 350.000	Rp 350.000
4	Batako	1.400	Bh	Rp 2.000	Rp 2.800.000
5	Batu 10/15	3	Trak	Rp 700.000	Rp 2.100.000
6	Batu 2/3	2	Trak	Rp 700.000	Rp 1.400.000
7	Pasir Urug	2	Trak	Rp 175.000	Rp 350.000
8	Besi dia-8mm	30	Btg	Rp 50.000	Rp 1.500.000
9	Kawat Beton	3	Kg	Rp 26.000	Rp 78.000
10	kayu 5 /7 - 4 m	18	Btg	Rp 48.000	Rp 864.000
11	Kasau	21	Btg	Rp 35.000	Rp 735.000
12	Papan Perabung	4	Kpg	Rp 40.000	Rp 160.000
13	Papan Lisplank	6	Kpg	Rp 25.000	Rp 150.000
14	Seng Gelombang	40	Kpg	Rp 50.000	Rp 2.000.000
15	Seng Datar	3	Kpg	Rp 55.000	Rp 165.000
16	Paku Seng	2	Kg	Rp 35.000	Rp 70.000
17	Paku Campur 2" - 5"	6,0	Kg	Rp 18.000	Rp 108.000
18	Paku 1"	1,0	Kg	Rp 18.000	Rp 18.000
19	Pintu	3	Bh	Rp 600.000	Rp 1.800.000
20	Jendela	5	Bh	Rp 200.000	Rp 1.000.000
21	Engsel Pintu	5	Set	Rp 50.000	Rp 250.000
22	Engsel Jendela	5	Set	Rp 20.000	Rp 100.000
23	Kunci Pintu	3	Set	Rp 120.000	Rp 360.000
24	Lis semen	15	Btg	Rp 25.000	Rp 375.000
25	Lis Pintu dan Jendela	7	Btg	Rp 25.000	Rp 175.000
26	Cat tembok Dasar	2	kaleng @ 4 lliter	Rp 87.000	Rp 174.000
27	Cat tembok Warna Kilat	2	kaleng @ 4 lliter	Rp 120.000	Rp 240.000
28	Kuas	2	Bh	Rp 16.000	Rp 32.000
29	Pintu Km/WC	1	Bh	Rp 400.000	Rp 400.000
30	Pipa 4 in - 2 m	1,0	btg	Rp 200.000	Rp 200.000
31	Elbow 45°	1,0	Btg	Rp 120.000	Rp 120.000
32	Bak Mandi WC	1,0	Ls	Rp 200.000	Rp 200.000
33	Septicktank	1	set	Rp 600.000	Rp 600.000
34	Closet Jongkok	1	Bh	Rp 300.000	Rp 300.000
B	UPAH TUKANG + TFL	1	Ls	Rp 3.500.000	Rp 23.902.000
JUMLAH (A + B)					Rp 27.402.000
JUMLAH DIBULATKAN					Rp 27.402.000